建厂土地租赁合同模板
一、合同双方
出租方：北京天润星展览展示有限公司(以下简称甲方)
负责人：身份证号码：
地址：
租赁方：(以下简称乙方)
负责人：身份证号码：
二、租赁基本情况
租赁地点：北京市朝阳区金盏乡黎各庄村—北京天润星展览展示有限公司
1、租赁厂房面积：700m2
2、租赁办公室5间，总面积120m2
3、租赁空地面积：约750m2
三、合同期限
本合同有效期为(6)年，即2006年4月1日—2012年4月1日，合同期满，甲方如有意出租，乙方有优先承租的权利，但需重新签订合同。
四、租金期限及付款方式
厂房、办公室、空地3项，年租金为6万元正。支付方式：年租金按每半年付款一次，须在未到期的前一星期之内付清款项。租金每两年递增3000元正。
五、双方责任
(一)甲方责任
1、甲方出租给乙方的房屋、土地一经确认后，不得随意变更，占用。
2、甲方力所能及的为乙方提供各种便利，并协助乙方办理有关手续。(各种费用由乙方负责)
3、甲方为乙方提供生产、生活电源，其动力电源为：乙方厂房电源，由乙方使用，未经同意，乙方不得占用甲方电源。
电费征收：
〈1〉电费按乙方所装电表的度数，按供电局合计征收。
〈2〉征收办法：在租赁期内每月底的电费，乙方在下月初5日前一次性交齐。
〈3〉若欠交电费超过5天，甲方有权停止供电。
、甲方为乙方提供现有水源，乙方每月支付甲方(150元)水费。(随乙方人员增加适量调整费用。)
5、合同期满，乙方交还甲方所有向甲方承租的固定产(如仓库、房屋等)甲方如有意继续出租，则优先考虑乙方。
(二)乙方责任
1、乙方要认真遵守国家的政策、法律、法规、保护环境，做到防火、防盗，严禁赌博，如违反上述规定，责任由乙方自负
2、乙方人员(包括雇佣人员)不得在库内吸烟、动用明火。
3、乙方在合同租赁期内，要注意安全生产，按规定配备足够有效的消防器材;库内留足防火通道;随时检查库房线路，不得将电线头直接入插座内;废板、锯末、下脚料及时清理;人员离开时，须切断电源，消除安全隐患。由于乙方管理疏漏或操作不当引起的火灾、人员伤亡事故，一切损失、责任由乙方自负，与甲方无关。甲方有权随时对乙方进行安全、消防的监督、检查。